UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”
Av. Gabriel Esperidião, s/n

PARANAVAÍ – PR – CEP 87703-000

EDITAL Nº 005/2021 – COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR – CAMPUS DE PARANAVAÍ

Divulga a Lista de candidatos inscritos no Processo
Eleitoral visando à escolha dos (as) Coordenadores
(as) dos Cursos de Graduação do Campus de
Paranavaí da UNESPAR.

Considerando a Resolução Nº 013/2021 – COU/UNESPAR, que regulamenta a realização

das Eleições de Direção Geral, Vice-Direção, Direções dos Centros de Áreas e

Coordenações de Cursos dos Campi por meio de sistema eletrônico de votação on-line

neste ano de 2021;

Considerando o Edital Nº 002/2021 – COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR – CAMPUS DE

PARANAVAÍ;

O Presidente da Comissão Eleitoral do Campus de Paranavaí, nomeado pela      Portaria

N.º 004/2021 do Campus de Paranavaí, no uso de suas atribuições.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A lista das candidaturas aos cargos, do Processo Eleitoral visando à escolha dos

Coordenadores (as) do Cursos de Graduação do Campus de Paranavaí, conforme segue:

CARGOS PROTOCOLO CANDIDATOS APTOS

Coordenadora do Curso de

Graduação em Ciências Biológicas

18.297.321-1 Franciele Mara Lucca Zanardo
Bohm

Coordenadora do Curso de

Graduação em Enfermagem

18.302.331-4

Jaqueline Dias

Coordenador do Curso de Graduação

em História

18.288.918-0 José Augusto Alves Netto

Coordenador do Curso de Graduação

em Administração

18.296.389-5 Julio Ernesto Colla

Coordenadora do Curso de

Graduação em Serviço Social

18.281.470-9 Keila Pinna Valensuela

Coordenador do Curso de Graduação

em Direito

18.307.057-6 Lucilio da Silva

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”
Av. Gabriel Esperidião, s/n

PARANAVAÍ – PR – CEP 87703-000

Coordenador do Curso de Graduação

em Letras

18.284.246-0 Marcelo José da Silva

Art. 2o. Publique-se no site oficial do Campus de Paranavaí para todos os interessados.

Paranavaí, 12 de novembro de 2021.

Rafael Benjamim Cargnin Filho

Presidente da Comissão Eleitoral - Unespar/Campus de Paranavaí

Portaria Nº 004/2021 – DG – UNESPAR – Campus de Paranavaí/UNESPAR

Coordenador do Curso de Graduação

em Educação Física

18.285.506-5 Matheus Amarante do
Nascimento

Coordenadora do Curso de

Graduação em Pedagogia

18.287.583-0 Rosangela Trabuco Malvestio
da Silva

Coordenador do Curso de Graduação

em Geografia

18.288.062-0 Virgilio Manuel Pereira
Bernardino

Coordenador do Curso de Graduação

em Ciências Contábeis

           -
Não houve inscritos

Coordenador do Curso de Graduação

em Matemática

            -
Não houve inscritos